Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 28 de janeiro de 2020 Ano VIII - Edição nº 00634 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

729251D13DC234E5D461138D732EE34A

terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• DECRETOS DO 006/2020 AO 008/2020.

• EDITAL DE CONVOCAÇÃO N.º 002/2020.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

729251D13DC234E5D461138D732EE34A

terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Decreto

                          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                          CNPJ 16.245.334/0001-65

__________________________________________________________________________________
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90

email: pmnovaredencao@gmail.com

DECRETO Nº 006, DE 28 JANEIRO DE 2020

A PREFEITA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no
uso de suas atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica exonerado do Cargo em Comissão de Chefe do
Departamento de Cultura o Srº. Robson Alves dos Santos.

Art. 2º - O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na
Legislação Municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na
sede da Prefeitura Municipal e na Câmara Municipal.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 31 de dezembro de 2019 e revoga as disposições
em contrário.

Registra-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da prefeita, 28 de Janeiro de 2020.

__________________________________________
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares.

PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F72703955E86AB6F6B8D562BE10B362

terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                          CNPJ 16.245.334/0001-65

__________________________________________________________________________________
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90

email: pmnrprefeitura@outlook.com

DECRETO Nº 007, DE JANEIRO DE 2020.

Nomeia a Chefe do Departamento de Cultura.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, da forma que autoriza  a Lei
Municipal N° 161 de 20 Setembro de 2017 e suas alterações,

Resolve:

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de Chefe do
Departamento de Cultura, a Sra. Naina Chaves Souza.

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na
legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na
sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal.

Art 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 31 de dezembro de 2019 e destitui eventual
nomeação anterior.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, 28 de janeiro
de 2020

__________________________________________
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares.

PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F72703955E86AB6F6B8D562BE10B362

terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

                          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                          CNPJ 16.245.334/0001-65

__________________________________________________________________________________
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90

email: pmnrprefeitura@outlook.com

DECRETO Nº 008, DE 28 DE JANEIRO DE 2020.

Nomeia o Chefe do Departamento de
Juventude.

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de suas atribuições que
lhe confere a Lei Orgânica do Município, da forma que autoriza  a Lei
Municipal N° 161 de 20 Setembro de 2017 e suas alterações,

Resolve:

Art. 1º Nomear, para provimento do Cargo em Comissão de Chefe do
Departamento de Juventude, o Srº. Robson Alves dos Santos.

Art. 2º O Presente decreto deverá ser publicado na forma prevista na
legislação municipal em vigor, e deverá ser afixado em local próprio na
sede da prefeitura Municipal e na Câmara Municipal.

Art 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com
efeitos retroativos a 31 de dezembro de 2019 e destitui eventual
nomeação anterior.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia, 28 de Janeiro
de 2020.

__________________________________________
Guilma Rita de Cassia Gottschall da Silva Soares.

PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7F72703955E86AB6F6B8D562BE10B362

terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 28 de janeiro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00634 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Outros

                          ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

 Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                          CNPJ 16.245.334/0001-65

__________________________________________________________________________________
Av. Nascer do sol, s/n -  Nova Redenção-BA . Cep. 46835-000. Tel. (75) 3345 23 90

email: pmnovaredencao@gmail.com

Edital de Convocação n.º 002/2020

A Prefeita Municipal de Nova Redenção, no uso de uma de
suas atribuições legais, tendo em vista as vacâncias de
cargos do concurso público do Edital n.º 001/2017, vem,
com o presente Edital, convocar os seguintes aprovados
por ordem de classificação no referido certame, para no
prazo de 10 dias (contados apartir da publicação desse
Edital de Convocação),apresentarem os documentos exigidos
no Edital do Concurso:

a) PARA O CARGO DE AGENTE DE ENDEMIAS

VI - GABRIEL DOS SANTOS DE JESUS

b) PARA O CARGO DE PROFESSOR N-1:

XLVI - SIRLANDE SOUZA SILVA ALMEIDA
XLVII - ALDION TELES MARQUES DE LIMA
XLVIII - LUCINETE SUFIA PINA DE AGUIAR

c) PARA O CARGO DE PROFESSOR N-2:

LIV - JÂNIO ALVES DE ANDRADE
LV - ANTONIO SÁ TELES RIBEIRO
LVI - EUCINETE SILVA CARVALHO DE AMORIM
LVII - LUCIENE SANTOS TEIXEIRA DE JESUS

O descumprimento às exigências deste Edital por qualquer
convocado ocasionará a perda da vaga.

Os documentos devem ser entregues no setor de Recurso
Humanos da Prefeitura Municipal mediante protocolo.

Gabinete da Prefeita Municipal de Nova Redenção, Bahia,
em 28 de janeiro de 2020.

Guilma Rita de Cássia Gottschall da Silva Soares
Prefeita Municipal

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

729251D13DC234E5D461138D732EE34A

		2020-01-28T16:03:47-0300